
/ 

Smluvní strany: 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Ve věcech smluvních 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

dále jen „poskytovatel" 

a 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Ve věcech smluvních: 
Kontaktní osoba: 
Email: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

dále jen „provozovatel" 

DODATEK č. 3 

KE SMLOUVĚ O UMÍSTĚNÍ VĚCI 

Slezská univerzita v Opavě 
Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
47813059 
CZ47813059 
doc. Ing. Pavlem Tulejou, Ph.O., rektorem 
Ing. Ivanou Růžičkovou, MPA, kvestorkou 
česká spořitelna, a.s. 

VERY GOODIES a.s. 

li li I Ill li I li li I li I I U 
SUSS195027 

Mariánské náměstí 159/4, Staré Město, 11 O 00 Praha 1 
036 92 442 
cz 036 92 442 
Milanem Dušou, na základě plné moci 

československá obchodní banka, a.s. 

(ve smlouvě společně dále také jako „smluvní strany") 



I. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 9. 2016 smlouvu o umístění věci (dále jen „smlouva"), jejímž 

předmětem je úplatné umístění věcí provozovatele v nemovitostech poskytovatele, a jejich 

provozování. K této smlouvě smluvní strany uzavřely dne 21 . 10.2016 dodatek č. 1 a dne 4.7.2017 

dodatek č. 2. 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. 10 odst. 1 smlouvy, ve zněních jejich dodatků, dohodly na změně 

smlouvy tak, jak je uvedeno v čl. li. tohoto dodatku. 

li. 

Změna smlouvy 

1. V čl. 4 se ruší odst. 1 a nahrazuje se novým odst. 1, který zní takto: 

,,1. Doba umístění Věci se sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2021 ." 

2. V,čl. 4 v odst. 2 se v tabulce ve sloupci Konec smlouvy ruší všechna data „30. 6. 2021" a 

nahrazují se datem „31. 12. 2021". 

3. V čl. 5 v odst. 2 se odstavec pod tabulkou ruší a nahrazuje se novým odstavcem, který zní takto: 

,,Celková měsíční výše úhrady za umístění automatů včetně cen energií bude od: 

• 1.7. 2021 do 30.9.2021 ve výši 7.500 Kč bez DPH a 9.075 Kč včetně DPH, 

• 1.1 O. 2021 ve výši 63.000 Kč bez DPH a 76.230 Kč včetně DPH." 

4. V příloze č. 1 Smlouvy o umístění věci se: 

a) v první tabulce v řádku 2021 a ve sloupci Ill. čtvrtletí bez DPH doplňuje částka 

,,22 500,00 Kč" a ve sloupci IV. čtvrtletí bez DPH částka „189 000,00 Kč", 

b) ve druhé tabulce v řádku 2021 a ve sloupci Ill. čtvrtletí včetně DPH doplňuje částka 
,,27 225,00 Kč" a ve sloupci IV. čtvrtletí včetně DPH částka „228 690,00 Kč". 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv 

provede v souladu se zákonem Slezská univerzita v Opavě. 

str. 2 z 3 



Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 
Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl uzavřen v souladu s jejich svobodnou vůlí prostou 

omylu nebo tísně a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Praze dne V Opavě dne 

Za provozovatele: Za poskytovatele: 

't i::,/~'.-

,. ..... ~ 

- 1 -07- 2021 

:' ~)'.\ ]_.;,.:J 
·. t.J 

str. 3 z 3 




